PORTARIA N.º 494/2017 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão  de  Licitação  do
campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o protocolo nº 14.621.386-3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar membros da Comissão de Licitação do campus de União

da Vitória, para o período de 15/05/2017 até 14/05/2018:

Presidente: Sérgio Werle, RG 10.828.402-1

Membros:   Sandro Roberto Prado, RG 12.359.575-0

          Paulo Rogério Meira Rocha, RG 6.213.390-2

Suplentes:  Ericson Raine Prust, RG 12.976.372-8

 Daniele Simone Bona, RG 8.445.130-4

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de maio de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor